令和７年度 木津町区通常総会のご報告
令和７年度 木津町区通常総会を開催いたしましたところ、出席者５９名、委任状提出者

４６名 合計１０５名で総会成立要件が整いました。

ご来賓に木津川市副市⾧の井上透様のご臨席を賜り、ご祝辞を受けました。

併せて、木津町区水利組合⾧の福井健二様にも、ご臨席賜りました。

西 副地域⾧による司会で進行いたしました。

総会における次第は、以下の通りです。

Ⅰ、地域⾧ 挨拶

Ⅱ、木津川市副市⾧ ご祝辞

Ⅲ、議⾧選出➡司会者一任、慣例により、五丁目の町総代 谷口隆司様選出

Ⅳ、議題

（１）第 1 号議案 令和６年度 事業報告の件      【資料１】

       田中地域⾧ 報告➡異議なし➡承認

（２）第 2 号議案 令和６年度 収支決算報告の件    【資料２】

       新川会計 報告➡異議なし➡承認

（３）第 3 号議案 令和６年度 会計監査の件      【資料２に含む】

      芝原監事 報告➡異議なし➡承認

（４）第４号議案 令和７年度 事業計画（案）の件 【資料３】

   田中地域⾧計画（案）の説明➡異議なし➡承認➡（案）削除

（５）第５号議案 令和７年度 収支予算（案）の説明  【資料４】

       新川会計 予算（案）の説明➡異議なし➡承認➡（案）削除

（６）第 6 号議案 木津町区規約の一部改正（案）の件  【資料５】

      田中地域⾧ 規約及び付表改定（案）の説明➡異議なし➡承認➡（案）削除

 （７）第７号議案 木津町区青少年育成委員会の一部改定（案）の件 【資料 6】

      田中地域⾧ 規約付表改定（案）の説明➡異議なし➡（案）削除

Ⅴ、その他

社会福祉協議会木津町区 奈良支部⾧より、社会福祉協議会会員募集について、
各自治会、町内会役員への協力要請。

Ⅵ、閉会

＊資料 1～６ついては、間違いを訂正後、総会冊子に掲載いたします。

              令和７年 5 月 1１日 木津町区 地域⾧ 田中 芳久